Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode DOLZ
DOLZ H232

Sifra proizvoda: IC-C51075
Cena: 9204.29 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: MITSUBISHI CANTER (FE5, FE6) VI 4D34-2A/4D34-2AT4/4D34-2AT6 10.95-

Sifra proizvoda: 1C-C51075

OE Sifre

WPM-040
H-232
PA1017
PA1114
QCP3587
PA1174
MEO015217
MEO17416
ME991285
ME993928
ME995294

ME995424

AISIN

ARTNR Z_TCD
GP

GRAF
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

MITSUBISHI
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ME995425 MITSUBISHI

ME996868 MITSUBISHI
Deklaracija

Model: Pumpa vode DOLZ DOLZ H232 IC-C51075

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: DOLZ H232

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Narudzbina IC-C51075-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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